2

ПРОТОКОЛ № 20/17
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «28» июня 2017 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакова О.Н. о соответствии требованиям к членству
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Гуковской Яны Анатольевны, Тамарского Александра Ивановича, Струневской Елены Вадимовны, Тихоновой Альбины Казбековны, Дробышева Александра Александровича.

ПОСТАНОВИЛИ: Гуковская Яна Анатольевна, Тамарский Александр Иванович, Струневская Елена Вадимовна, Тихонова Альбина Казбековна,  Дробышев Александр Александрович соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов в течение трех дней внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК